



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 463211/2021/Op

Č.j.: P10-500020/2021

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 25.11.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 2. 11. 2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„...Ve vztahu k stavbám rodinných domů č.p. 3287 na parc. č. 4289/73, č.p. 3384 na parc. č. 4289/34, č.p. 3338 na parc. č. 4289/76, č.p. 3306 na parc. č. 4289/75, č.p. 3307 na parc. č. 4289/30 k.ú. Strašnice žádáme o následující informace:

1. Žádáme o kopie veškerých správních rozhodnutí, sdělení, usnesení a jiných úkonů Vašeho úřadu ve vztahu k těmto domům (č.p. 3287 na parc. č. 4289/73, č.p. 3384 na parc. č. 4289/34, č.p. 3338 na parc. č. 4289/76, č.p. 3306 na parc. č. 4289/75, č.p. 3307 na parc. č. 4289/30 k.ú. Strašnice) od počátku jejich výstavby až dosud...“

Povinný subjekt žádost posoudil podle svého obsahu a dospěl k závěru, že v rámci jejího řádného vyřízení je nezbytné prodloužení základní 15ti denní lhůty. Povinný subjekt tak prodloužil lhůtu pro vyřízení žádosti podle § 14 odst. 7 písm. b) InfZ o 10 dní, tj. do 29. 11. 2021 (viz vyrozumění ze dne 8. 11. 2021, č.j.: P10-468348/2021).

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám poskytujeme předmětné informace ve formě **příloh tohoto přípisu, na datovém nosiči CD, které zasíláme na adresu Vašeho sídla.**

Ve věci poskytnutí požadovaných informací bylo současně vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob (viz § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 8a odst. 1 InfZ a čl. 6 odst. 1 GDPR), které Vám bylo souběžně s tímto přípisem zasláno do Vaší datové schránky.

Dle ustanovení § 4a odst. 3 InfZ, pokud způsob poskytnutí informace by pro povinný subjekt představoval nepřiměřenou zátěž, vyhoví povinný subjekt žádosti tím, že poskytne informaci jiným způsobem umožňujícím její účinné využití žadatelem. Dle § 4a odst. 1 InfZ poslední věta, pokud je to možné s přihlédnutím k povaze podané žádosti a způsobu záznamu požadované informace, poskytne povinný subjekt informaci v elektronické podobě. Vzhledem k rozsahu zasílaných informací

(více jak 95 MB) byl zvolen náhradní způsob doručení požadovaných informací, jelikož DS neumožňuje odeslat soubor o této velikosti. Elektronická forma příloh byla jejich zasláním na CD zachována.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10. Vzhledem k mimořádnému rozsahu poskytované přílohy však zveřejňujeme v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 InfZ, pouze tuto doprovodnou informaci vyjadřující obsah poskytnuté informace.

otisk úředního razítka

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního

Příloha: 1 ks CD obsahující:

- 1) k č.p. 3287: celkem 34 ks dokumentace
- 2) k č.p. 3306: celkem 27 ks dokumentace
- 3) k č.p. 3307: celkem 9 ks dokumentace
- 4) k č.p. 3338: celkem 6 ks dokumentace
- 5) k č.p. 3384: celkem 21 ks dokumentace

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10
3. spis OST